СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
2  СОЗЫВА

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от  14.03.2012г   №29/5                                                                                            х.Перекопка
Об утверждении правил землепользования и застройки Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
                         В соответствии с Градостроительного кодексом Российской Федерации Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Перекопского сельского поселения
  Р Е Ш И Л :
1. Утвердить правила землепользования и застройки Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, согласно приложения.

2. Опубликовать данное решение в газете «Перекопский Вестник» и разместить на сайте администрации Клетского муниципального района в сети Интернет.
Глава Перекопского

сельского поселения                                                                 С.Г.Кудрин